COBET ФНТ РБ

УТВЕРЖДЕНО Решением Совета ФНТ РБ 7 сентября 2024 г. № 240907-02

И.Э.Бадретдинов

## ПОЛОЖЕНИЕ о Тренерском совете ФНТ РБ

- 1. Тренерский совет формирует предложения по кандидатам в списки сборных команд Республики Башкортостан, выполняет иные функции в соответствии с Уставом ФНТ РБ и актами руководящих органов ФНТ РБ.
- 2. В Тренерский совет входят тренеры сборных команд Республики Башкортостан и тренеры, занимающие с 1-го по 12-е место в Классификационном списке тренеров РБ. Специальным решением Президиума ФНТ РБ в состав Тренерского совета может быть введен иной тренер. Возглавляет Тренерский совет ФНТ РБ главный тренер сборных команд Республики Башкортостан.
- 3. Адрес электронной почты Тренерского совета ФНТ РБ: fntrb@internet.ru.